
vedoucí provozu:  Marian Remšík  

5 733 536 682 

expedice: Andrej Kantarovych     e-mail:  zlosyn@dcpraha.cz

  5  603 159 844               

    e-mail:  remsik@dcpraha.cz

 ( 315 792 120   

 ( 315 792 120   

CENÍK VÝROBKŮ 2025 – provoz Zlosyň
Platný od 17.03.2025

                

V Chotejně 1521/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař

www.dcpraha.cz

        V případě výraznějších změn cen surovin našich dodavatelů si vyhrazujeme právo měnit ceny výrobků v průběhu roku 2025

50°16'51.565"N, 14°21'22.124"E

provoz 50 - Zlosyň

prodej výrobků družstva a zboží různých dodavatelů, výroba plotových stříšek, svahových a příkopových tvárnic, dlaždic a různých betonových atypů

Zlosyň u Veltrus, 277 44 (Exit 9 z D8 směr Úžice)



šachtový program - skruže, desky, dna, uliční vpusti 
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

studniční program - studniční skruže a poklopy skupina 301  
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592249 16 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/300/90 Zdětín ks 212 kg 300 mm 1 143 Kč 1 383,03 Kč . 10,25,30,50

592249 14 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/600/90 Zdětín ks 427 kg 600 mm 1 695 Kč 2 050,95 Kč . 10,25,30,50

592249 23 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-1000/900/90 Zdětín ks 636 kg 900 mm 2 341 Kč 2 832,61 Kč . 10,25,30,50

592249 07 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/300/90 Zdětín ks 159 kg 300 mm 995 Kč 1 203,95 Kč . 10,25,30,50

592249 29 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/600/90 Zdětín ks 318 kg 600 mm 1 432 Kč 1 732,72 Kč . 10,25,30,50

592249 31 skruž studniční bez stupadla se zámkem TBS-800/900/90 Zdětín ks 477 kg 900 mm 2 089 Kč 2 527,69 Kč . 10,25,30,50

592259 36Z skruž studniční bez zámku Js 740x300x80 Zlosyň ks 120 kg 300 mm 929 Kč 1 124,09 Kč . 10,25,30,50

592259 37Z skruž studniční bez zámku Js 600x300x80 Zlosyň ks 90 kg 300 mm 899 Kč 1 087,79 Kč . 10,25,30,50

592259 42D poklop studniční půlený - ATYP Ø 1900/80 Davle ks . 70 mm 3 756 Kč 4 544,76 Kč . 25

592259 41D poklop studniční půlený - ATYP Ø 1800/80 Davle ks . 70 mm 3 638 Kč 4 401,98 Kč . 25

592259 44Z poklop studniční půlený - ATYP Ø 1500/80 Zlosyň ks . 80 mm 3 208 Kč 3 881,68 Kč . 50

592259 40D poklop studniční půlený - ATYP Ø 1400/60 Davle ks . 70 mm 2 461 Kč 2 977,81 Kč . 25

592259 07 poklop studniční půlený na skruže Js 1000 1250/1000/80/P Zlosyň ks 236 kg 60 mm 1 905 Kč 2 305,05 Kč . 10,30,50

592259 05 poklop studniční půlený na skruže Js 800 1100/800/80/P Zlosyň ks 176 kg 60 mm 1 789 Kč 2 164,69 Kč . 10,30,50

592259 31Z deska zákrytová /1 nebo 2 díly/pro JS 600 Ø 800/60 Zlosyň ks 80 kg 60 mm 948 Kč 1 147,08 Kč . 50

592259 32Z deska zákrytová /1 nebo 2 díly/  900 mm Ø 900/60 Zlosyň ks 96 kg 60 mm 1 285 Kč 1 554,85 Kč . 50

592259 27 deska zákrytová celokruhová na skruže Js 1000 Ø 1250/80 Zlosyň ks 240 kg 60 mm 1 859 Kč 2 249,39 Kč 3 ks/ 745 kg 50

592259 26 deska zákrytová celokruhová na skruže Js 800 Ø 1100/80 Zlosyň ks 180 kg 80 mm 1 724 Kč 2 086,04 Kč 3 ks/ 565 kg 50

592259 34Z deska zákrytová pro JS 1000 s poklopem 60/60 1250/1000/80/ □ 60/60 Zlosyň ks 245 kg 80 mm 3 399 Kč 4 112,79 Kč 3 ks/ 760 kg 50

592259 35Z deska zákrytová pro JS 800 s poklopem 50/50 1100/800/80/ □ 50/50 Zlosyň ks 185 kg 80 mm 3 199 Kč 3 870,79 Kč 3 ks/ 580 kg 50

592259 45Z lehký betonový poklop se zámkem pro JS 450 Ø 550/450/60 Zlosyň ks 30 kg 60 mm 450 Kč 544,50 Kč 20 ks/600 kg 10,30,50

592259 46Z lehký betonový poklop bez zámku  pro JS 450 Ø 550/450/40 Zlosyň ks 23 kg 40 mm 420 Kč 508,20 Kč 20 ks/460 kg 10,30,50

592259 25Z skruž studniční dílová (1 díl z 5 do kruhu) Js 1000x500x80 Zlosyň ks 62 kg 500 mm 485 Kč 586,85 Kč 10 ks/ 620 kg 10,30,50

příkopové a kabelové žlaby skupina 316  
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

593002 00 malý žlábek 245/350/80 jiný ks 13 kg 75 Kč 90,75 Kč 100 ks/ 1320 kg 50

592279 03 příkopový žlábek malý 340x250x80 mm PZM-340/250/80 Davle ks 12 kg 85 Kč 102,85 Kč 72 ks/ 884 kg 25,50

592279 02 příkopový žlab 600x300x80 mm PZ-600/300/80 Zlosyň ks 39 kg 106 Kč 128,26 Kč 24 ks/ 956 kg 50

592279 05 velký žlab 330/590/80 W ks 42 kg 109 Kč 131,89 Kč 21 ks/ 898 kg 50

vegetační dlažby
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

593001 01 tvárnice zatravňovací - vegetační ZT3 ZT-600/400/80 W ks 26 kg 80 mm 109 Kč 131,89 Kč 40 ks/ 1040 kg 50

593001 00 tvárnice zatravňovací - vegetační ZT1 ZT-600/400/100 W ks 33 kg 100 mm 135 Kč 163,35 Kč 32 ks/ 1084 kg 50

593001 06 Vegetační kámen 200/200/80 W m
2

130 kg 80 mm 509 Kč 615,89 Kč 7,68 m²/998 kg 50

592299 12 tvárnice zatravňovací - kámen ZTK-496/330/100 Davle ks 22 kg 100 mm 132 Kč 159,72 Kč 42 ks/ 944 kg 25,50
592299 13 tvárnice zatravňovací - kámen barevná ZTK-496/330/100/B Davle ks 22 kg 100 mm 148 Kč 179,08 Kč 42 ks/ 944 kg 25,50

skupina 312 a 216 

skupina 202 až 900  

CENY KANALIZAČNÍCH PRVKŮ DLE AKTUÁLNÍHO CENÍKU 2025 PROVOZU ZDĚTÍN



zámkové dlažby
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

593000 02 zámková dlažba "Íčko" 6cm ZD-ÍČKO/60 W m
2

131 kg 60 mm 369 Kč 446,49 Kč 10,01m
2
/1303 kg 50

593000 03 zámková dlažba "Íčko" 6cm barevná ZD-ÍČKO/60/B W m
2

131 kg 60 mm 459 Kč 555,39 Kč 10,01m
2
/1303 kg 50

593000 21 zámková dlažba "Íčko" 6cm půlka ZD-ÍČKO/půlka W ks 2 kg 60 mm 10 ,50 Kč 12,70 Kč 6,86m²/983 kg 50

593000 34 zámková dlažba "Íčko" 6cm půlka barevná ZD-ÍČKO/půlka/B W ks 2 kg 60 mm 15 ,50 Kč 18,76 Kč 6,86m²/983 kg 50

593000 22 zámková dlažba "Íčko" 6cm krajovka ZD-ÍČKO/krajovka W ks 3,5 kg 60 mm 13 ,50 Kč 16,34 Kč 6,07m²/863 kg 50

593000 44 zámková dlažba "Íčko" 6cm krajovka barevná ZD-ÍČKO/krajovka/B W ks 3,5 kg 60 mm 18,90 Kč 22,87 Kč 6,07m²/863 kg 50

593000 01 zámková dlažba "Íčko" 8cm ZD-ÍČKO/80 W m
2

172 kg 80 mm 469 Kč 567,49 Kč 8,0067m
2
/1388 kg 50

593000 06 zámková dlažba "Íčko" 8cm barevná ZD-ÍČKO/80/B W m
2

172 kg 80 mm 539 Kč 652,19 Kč 8,0067m
2
/1388 kg 50

592179 45 zámková dlažba "Íčko" 10cm ZD-ÍČKO/100 W m
2

221 kg 100 mm 529 Kč 640,09 Kč 5,505m
2
/1219 kg 50

592179 46 zámková dlažba "Íčko" 10cm barevná ZD-ÍČKO/100/B W m
2

221 kg 100 mm 579 Kč 700,59 Kč 5,505m
2
/1219 kg 50

593000 11 zámková dlažba "Íčko" 10cm krajovka ZD-ÍČKO/krajovka W m
2

6,07 kg 100 mm 20, 50 Kč 24,81 Kč 5,01m²/1202 kg 50

593000 07 zámková dlažba "Obdélník" 4 cm ZD-OBDÉLNÍK/60 W m
2

90 kg 40 mm 299 Kč 361,79 Kč 14,4 m
2
/ 1298 kg 50

593000 08 zámková dlažba "Obdélník" 4 cm barevná ZD-OBDÉLNÍK/60/B W m
2

90 kg 40 mm 459 Kč 555,39 Kč 14,4 m
2
/ 1298 kg 50

592179 40 zámková dlažba "Obdélník" 6 cm ZD-OBDÉLNÍK/60 W m
2

128 kg 60 mm 369 Kč 446,49 Kč 9,6 m
2
/ 1233 kg 50

592179 41 zámková dlažba "Obdélník" 6 cm barevná ZD-OBDÉLNÍK/60/B W m
2

128 kg 60 mm 459 Kč 555,39 Kč 9,6 m
2
/ 1233 kg 50

593000 57 zámková dlažba "Kostka PIKO" 6 cm ZD-KOSTKA PIKO/60 W m² 128 kg 60 mm 389 Kč 470,69 Kč 9,6 m
2
/ 1258 kg 50

593000 14 zámková dlažba "Kvadrant" 6 cm 200/200/60 mm W m² 135 kg 60 mm 419 Kč 506,99 Kč 9,6 m
2
/ 1258 kg 50

593000 15 zámková dlažba "Kvadrant" 8 cm 200/200/80 mm W m² 180 kg 80 mm 499 Kč 603,79 Kč 7,68 m
2
/ 1382 kg 50

592179 42 zámková dlažba "Obdélník" 8 cm ZD-OBDÉLNÍK/80 W m
2

173 kg 80 mm 469 Kč 567,49 Kč 7,68 m
2
/ 1329 kg 50

592179 44 zámková dlažba "Obdélník" 8 cm barevná ZD-OBDÉLNÍK/80/B W m
2

173 kg 80 mm 539 Kč 652,19 Kč 7,68 m
2
/ 1329 kg 50

593000 04 zámková dlažba "Kostka PIKO" 8 cm ZD-KOSTKA PIKO/80 W m
2

183 kg 80 mm 479 Kč 579,59 Kč 7,04 m
2
/ 1290 kg 50

592179 09 zámková dlažba "Dekor" 6 cm ZD-DEKOR/60 Davle m
2

138 kg 60 mm 380 Kč 459,80 Kč 10,0 m
2
/ 1400 kg 25,50

592179 10 zámková dlažba "Dekor" 6 cm barevná ZD-DEKOR/60/B Davle m
2

138 kg 60 mm 460 Kč 556,60 Kč 10,0 m
2
/ 1400 kg NA OBJEDNÁVKU

592179 30 zámková dlažba " Vlnka" 6cm ZD-VLNKA/60 Davle m
2

138 kg 60 mm 380 Kč 459,80 Kč 10,5 m
2
/ 1469 kg NA OBJEDNÁVKU

592179 31 zámková dlažba "Vlnka" 6cm barevná ZD-VLNKA/60/B Davle m
2

138 kg 60 mm 460 Kč 556,60 Kč 10,5 m
2
/ 1469 kg NA OBJEDNÁVKU

592179 38 zámková dlažba " Skladba" 6cm ZD-SKLADBA/60 Davle m
2

138 kg 60 mm 399 Kč 482,79 Kč 9,6 m
2
/ 1345 kg NA OBJEDNÁVKU

592179 39 zámková dlažba "Skladba" 6cm barevná ZD-SKLADBA/60/B Davle m
2

138 kg 60 mm 475 Kč 574,75 Kč 9,6 m
2
/ 1345 kg NA OBJEDNÁVKU

skupina 311 a 215 



vymývané dlaždice (nepojezdové)
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592600 17 zahradní tvarovka vymývaná – Sázava SAZAVA-600/400/50 jiný ks 25 kg 60x40 cm 107 Kč 129,47 Kč 44 ks/ 1100 kg 50

592600 18 zahradní tvarovka vymývaná – Sázava SAZAVA-500/500/50 jiný ks 26 kg 50x50 cm 107 Kč 129,47 Kč 44 ks/ 1144 kg 50

592600 07 zahradní tvarovka vymývaná – Sázava SAZAVA 400/400/40 jiný ks 14 kg 40x40 cm 73 Kč 88,33 Kč 108 ks/ 1512 kg 50

592600 03 zahradní tvarovka vymývaná – Sázava SAZAVA 400/400/50 jiný ks 17 kg 40x40 cm 77 Kč 93,17 Kč 88 ks/ 1496 kg 50

592600 10 zahradní tvarovka vymývaná – kruhová výseč SAZAVA Ø 500/50 jiný ks 16 kg Ø50x5 cm 159 Kč 192,39 Kč 48 ks/ 768 kg 50

592600 11 zahradní tvarovka vymývaná – kruhová výseč SAZAVA Ø 700/50 jiný ks 31 kg Ø70x5 cm 239 Kč 289,19 Kč 24 ks/ 744 kg 50

592600 32 zahradní tvarovka vymývaná - obklad Sázava SAZAVA 410/210/30 jiný ks 5 kg 41x21 cm 55 Kč 66,55 Kč 200 ks/ 1000 kg 50

vymývané plotové zdící prvky (řada SÁZAVA)
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592402 43 vymývaná plotová tvarovka T3 sloupková PT3-200/200/390 jiný ks 18 kg 20x39 229 Kč 277,09 Kč 48 ks/884 kg 50

952402 42 vymývaná plotová tvarovka T2 oboustranná PT2-200/200/390 jiný ks 18 kg 20x39 209 Kč 252,89 Kč 48 ks/884 kg 50

952402 69 vymývaná plotová tvarovka T1 jednostranná PT1-200/200/390 jiný ks 18 kg 20x39 199 Kč 240,79 Kč 48 ks/884 kg 50

592402 44 vymývaná plotová tvarovka T5 sloupková PT5-300/300/200 jiný ks 20 kg 30x30 239 Kč 289,19 Kč 48 ks/960 kg 50

592402 47 vymývaná plotová stříška S1 PS1-300/400/50 jiný ks 11 kg 30x40 159 Kč 192,39 Kč 80 ks/900 kg 50

592402 45 vymývaná plotová hlavice H1 PH1-300/500/60 jiný ks 13 kg 30x50 239 Kč 289,19 Kč 80 ks/1040 kg 50

592402 46 vymývaná plotová hlavice H2 PH2-390/390/70 jiný ks 14 kg 39x39 229 Kč 277,09 Kč 60 ks/840 kg 50

betonové nosné překlady
číslo výrobku název     (d,š,v)    rozměry v mm       výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta váha palety

překlad nosný 1500/100/250 jiný ks 85 kg 999 Kč 1 208,79 Kč 16 ks 1360 kg

překlad nosný 1800/100/250 jiný ks 100 kg 1 199 Kč 1 450,79 Kč 16 ks 1600 kg

překlad nosný 2100/100/250 jiný ks 118 kg 1 399 Kč 1 692,79 Kč 16 ks 1888 kg

překlad nosný 2400/100/250 jiný ks 135 kg 1 599 Kč 1 934,79 Kč 16 ks 2160 kg

kanalizační program/uliční vpusti - kanalizační poklopy a mříže
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

161110 06 zabetonovaný poklop s rámem s odvětr. BEGU - D 400 / O jiný ks 174 kg 160 mm 3 825 Kč 4 628,25 Kč  8 ks/ 1412 kg 10,30,50

161110 08 zabetonovaný poklop s rámem bez odvětr. BEGU - D 400 / B jiný ks 171 kg 160 mm 3 499 Kč 4 233,79 Kč  8 ks/ 1388 kg 10,30,50

161110 07 zabetonovaný poklop s rámem s odvětr. BEGU - B 125 / O jiný ks 106 kg 125 mm 2 679 Kč 3 241,59 Kč 12 ks/ 1292 kg 10,30,50

161110 09 zabetonovaný poklop s rámem bez odvětr. BEGU - B 125 / B jiný ks 114 kg 125 mm 2 549 Kč 3 084,29 Kč 12 ks/ 1388 kg 10,30,50

161110 27 zabetonovaný poklop s rámem bez odvětr. - litina BEGU - B 125 / B litinaBar.N jiný ks 57 kg  80 mm 2 849 Kč 3 447,29 Kč 16ks/ 912 kg 10,30,50

161110 12 víko litinobeton. s rámem nevětral. BEGU - A 15 jiný ks   73 kg  75 mm 1 799 Kč 2 176,79 Kč 16 ks/ 1188 kg 10,30,50

161110 21 víko litinové s rámem nevetral. BEGU - A 15 litina.        N jiný ks   50 kg  75 mm 2 159 Kč 2 612,39 Kč 16 ks/ 820 kg 10,30,50

592239 35 kruhová mříž B125 B 125 - Ø 750/610        N jiný ks   65 kg 125 mm 2 470 Kč 2 988,70 Kč 12 ks/  800 kg 10,30,50

592239 36 kruhová mříž D400 - EUROPA D 400 - Ø 785/605        N jiný ks 116 kg 160 mm 3 550 Kč 4 295,50 Kč 10 ks/ 1180 kg 10,30,50

592239 37 vtoková mříž C250 - EUROPA - obrubníková vpust C 250 - 530/500/295     N jiný ks 105 kg 295 mm 3 450 Kč 4 174,50 Kč 12 ks/ 1280 kg 10,30,50

592239 10 mříž pro zátěž 40 t - zabetonovaný rám D 400 - 500/500/160 jiný ks 106 kg 160 mm 3 360 Kč 4 065,60 Kč 12 ks/ 1292 kg 10,30,50

592239 18 mříž pro zátěž 25 t - zabetonovaný rám C 250 - 500/500/160 jiný ks   90 kg 160 mm 3 099 Kč 3 749,79 Kč 12 ks/ 1100 kg 10,30,50

592249 01ZL lehký betonový poklop pouze z betonu TBN - 625/80/90 Zlosyň ks 72 kg 80 mm 790 Kč 955,90 Kč 10 ks/ 720 kg 10,30,50

skupina 206 a 209 

Betonové nosné překlady dodáváme pouze na závaznou objednávku !!!

skupina 313 a 211 

skupina 317 a 318 



betonové dlaždice (nepojezdové tl. 30, 40, 50 mm) - (pojezdové max.OA 80 mm*) skupina 211  
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592600 24 dlaždice betonová ASTI COLORI 600/300/50 W ks 21 kg 60x30 cm 138 Kč 166,98 Kč 48 ks/ 1022 kg 50

592600 28 dlaždice betonová ASTI COLORI 600/300/80* W ks 34,56 kg 60x30 cm 154 Kč 186,34 Kč 36 ks/ 1267 kg 50

592600 29 dlaždice betonová ASTI COLORI 900/300/80* W ks 51,83 kg 90x30 cm 218 Kč 263,78 Kč 24 ks/ 1267 kg 50

592600 25 dlaždice betonová ASTI NATURA 600/300/50 W ks 21 kg 60x30 cm 138 Kč 166,98 Kč 48 ks/ 1022 kg 50

592600 30 dlaždice betonová ASTI NATURA 600/300/80* W ks 34,56 kg 60x30 cm 154 Kč 186,34 Kč 36 ks/ 1267 kg 50

592600 31 dlaždice betonová ASTI NATURA 900/300/80* W ks 51,83 kg 60x30 cm 214 Kč 258,94 Kč 24 ks/ 1267 kg 50

592600 14 dlaždice FORMELA IV hladká šedá 600/400/50 W ks 27,5 kg 60x40 cm 109 Kč 131,89 Kč 56 ks/ 1565 kg 50

592600 15 dlaždice zahradní betonová šedá 500/500/50                 N W ks 28 kg 50x50 cm 118 Kč 142,78 Kč 48 ks/ 1314 kg NA OBJEDNÁVKU

592600 65 dlaždice zahradní betonová bíloantracitová 500/500/50               N W ks 28 kg 50x50 cm 138 Kč 166,98 Kč 48 ks/ 1314 kg NA OBJEDNÁVKU

592600 66 dlaždice zahradní betonová bíločernokaramelová 500/500/50               N W ks 28 kg 50x50 cm 138 Kč 166,98 Kč 48 ks/ 1314 kg NA OBJEDNÁVKU

592600 67 dlaždice zahradní betonová bíločervenošedá 500/500/50               N W ks 28 kg 50x50 cm 138 Kč 166,98 Kč 48 ks/ 1314 kg NA OBJEDNÁVKU

592600 06 dlaždice zahradní betonová šedá 400/400/50               N                  W ks 18 kg 40x40 cm 78 Kč 94,38 Kč 72 ks/ 1316 kg NA OBJEDNÁVKU

592600 68 dlaždice zahradní betonová bíloantracitová 400/400/50               N W ks 18 kg 40x40 cm 88 Kč 106,48 Kč 72 ks/ 1316 kg NA OBJEDNÁVKU

592600 69 dlaždice zahradní betonová bíločernokaramelová 400/400/50               N W ks 18 kg 40x40 cm 88 Kč 106,48 Kč 72 ks/ 1316 kg NA OBJEDNÁVKU

592600 70 dlaždice zahradní betonová bíločervenošedá 400/400/50               N W ks 18 kg 40x40 cm 88 Kč 106,48 Kč 72 ks/ 1316 kg NA OBJEDNÁVKU

592600 59 dlaždice zahradní betonová šedá 500/500/40 W ks 24 kg 50x50 cm 114 Kč 137,94 Kč 48 ks/ 1146 kg 50

592600 64 dlaždice zahradní betonová bíločerná 500/500/40 W ks 24 kg 50x50 cm 131 Kč 158,51 Kč 48 ks/ 1146 kg 50

592600 63 dlaždice zahradní betonová bílohnědočerná 500/500/40 W ks 24 kg 50x50 cm 131 Kč 158,51 Kč 48 ks/ 1146 kg 50

592600 61 dlaždice zahradní betonová bíložlutokaramelová 500/500/40 W ks 24 kg 50x50 cm 131 Kč 158,51 Kč 48 ks/ 1146 kg 50

592600 60 dlaždice zahradní betonová šedá 400/400/40                           W ks 14 kg 40x40 cm 74 Kč 89,54 Kč 72 ks/ 1026 kg 50

592600 54 dlaždice zahradní betonová bíločerná 400/400/40                           W ks 14 kg 40x40 cm 85 Kč 102,85 Kč 72 ks/ 1026 kg 50

592600 62 dlaždice zahradní betonová bílohnědočerná 400/400/40                           W ks 14 kg 40x40 cm 85 Kč 102,85 Kč 72 ks/ 1026 kg 50

dlaždice zahradní betonová bíložlutokaramelová 400/400/40                           W ks 14 kg 40x40 cm 85 Kč 102,85 Kč 72 ks/ 1026 kg 50

592600 58 dlaždice zahradní betonová šedá 300/300/40                           W ks 8,3 kg 30x30 cm 41 Kč 49,61 Kč 144 ks/1210 kg 50

592600 56 dlaždice zahradní betonová bíločerná 300/300/40                           W ks 8,3 kg 30x30 cm 47 Kč 56,87 Kč 144 ks/1210 kg 50

592600 55 dlaždice zahradní betonová bílohnědočerná 300/300/40                           W ks 8,3 kg 30x30 cm 47 Kč 56,87 Kč 144 ks/1210 kg 50

592600 57 dlaždice zahradní betonová bíložlutokaramelová 300/300/40                           W ks 8,3 kg 30x30 cm 47 Kč 56,87 Kč 144 ks/1210 kg 50

592600 02 zahradní tvarovka betonová – Teraco 300/300/30 W ks 5,5 kg 30x30 cm 40 Kč 48,40 Kč 276 ks/ 1518 kg 50

592600 05 zahradní tvarovka betonová – protiskluzová 300/300/40 W ks 7,2 kg 30x30 cm 45 Kč 54,45 Kč 204 ks/ 1470 kg 50

592466 53 betonová dlaždice Dřevo – šedá 300/300/30 Zlosyň ks 5,5 kg 30x30 cm 34 Kč 41,14 Kč 144 ks/ 812 kg 50

592466 55 betonová dlaždice Dřevo – bar. melír+impregnace. 300/300/30 Zlosyň ks 5,5 kg 30x30 cm 69 Kč 83,49 Kč 144 ks/ 812 kg 50

592466 54 betonová dlaždice – Mřížka 300/300/30 Zlosyň ks 5,5 kg 30x30 cm 30 Kč 36,30 Kč 144 ks/ 812 kg 50



betonové okrasné nášlapy skupina 211  
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592466 60 betonová tvarovka Prkno - šedá BTP-598/148/58 Zlosyň ks 11 kg 60x15 cm 135 Kč 163,35 Kč 80 ks/880 kg 50

592466 61 betonová tvarovka Prkno - melír + impregnace BTP-598/148/58 Zlosyň ks 11 kg 60x15 cm 185 Kč 223,85 Kč 80 ks/880 kg 50

592400 03 zahradní BETONOVÁ dekorace - Ještěrka                               N Zlosyň ks 5,5 kg 83 Kč 100,43 Kč 10,25,30,50

592466 58 betonový trávníkový nášlap - přírodní šedá Ø 550/390                   N Zlosyň ks ø 23 kg sestava 3ks 129 Kč 156,09 Kč 30 ks/ 690 kg 10,25,30,50

592466 59 betonový trávníkový nášlap - melír+impregnace Ø 550/390                   N Zlosyň ks ø 23 kg sestava 3ks 154 Kč 186,34 Kč 30 ks/ 690 kg 10,25,30,50

592400 04 betonový letokruh malý - šedá Ø18 cm                       N Zlosyň ks 3,5 kg Ø18 cm 79 Kč 95,59 Kč . 10,50

592400 05 betonový letokruh malý - barva Ø18 cm                       N Zlosyň ks 3,5 kg Ø18 cm 85 Kč 102,85 Kč . 10,50

592400 06 betonový letokruh velký - šedá Ø30 cm                       N Zlosyň ks 6 kg Ø30 cm 99 Kč 119,79 Kč . 10,50

592400 07 betonový letokruh velký - barva Ø30 cm                       N Zlosyň ks 6 kg Ø30 cm 105 Kč 127,05 Kč . 10,50

obrubníky, krajníky a palisády
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592179 08 obrubník silniční I. - HZ 10 cm OS 1000/150/250 W ks 79 kg 200 Kč 242,00 Kč 15 ks/ 1190 kg 50

592800 13 obrubník silniční I. - půlka HZ 10 cm OS 500/150/250 W ks 40 kg 140 Kč 169,40 Kč 30 ks/ 1190 kg 50

592800 01 obrubník silniční nájezdový - HZ 10 cm OS 1000/150/150 W ks 49 kg 199 Kč 240,79 Kč 25 ks/ 1220 kg 50

592800 02 obrubník silniční přechodový – L/P HZ 10 cm OS 1000/150/150/250 W ks 67 kg 650 Kč 786,50 Kč 15 ks/ 1005 kg 50

592179 15 obrubník silniční I. - HZ 15 cm OS 1000/150/300 W ks 98 kg 250 Kč 302,50 Kč 15 ks/ 1475 kg 50

592800 09 obrubník silniční oblouk R 0,5 OS 4ks/kruh                 N W ks 55 kg 479 Kč 579,59 Kč 15 ks/ 836 kg 50

592800 10 obrubník silniční oblouk R 1 OS 8ks/kruh                 N W ks 60 kg 479 Kč 579,59 Kč 15 ks/ 907 kg 50

592800 11 obrubník silniční oblouk R 2 OS 16ks/kruh               N W ks 62 kg 479 Kč 579,59 Kč 15 ks/ 944 kg 50

592179 16 obrubník chodníkový – METRA 5 OP 1000/200/50 W ks 22 kg 80 Kč 96,80 Kč 48 ks/ 1052 kg 50

592179 17 obrubník chodníkový – METRA 5 barva OP 1000/200/50 W ks 22 kg 115 Kč 139,15 Kč 48 ks/ 1052 kg 50

592179 13 obrubník chodníkový – METRA 8 OP 1000/250/80 W ks 45 kg 145 Kč 175,45 Kč 33 ks/ 1497 kg 50

592800 12 obrubník chodníkový – METRA 8 půlka OP 500/250/80 W ks 22,5 kg 90 Kč 108,90 Kč 36 ks/ 827 kg 50

592179 12 obrubník chodníkový – METRA 10 OP 1000/250/100 W ks 56 kg 155 Kč 187,55 Kč 27 ks/ 1530 kg 50

592179 10 obrubník zahradní - 20 půlka šedá OZ-500/200/50 W ks 11 kg 43 Kč 52,03 Kč 96 ks/ 1080 kg 50

592800 54 obrubník zahradní - 20 půlka barva OZ-500/200/50/B W ks 11 kg 60 Kč 72,60 Kč 96 ks/ 1080 kg 50

592800 35 obrubník zahradní – 15 půlka OZ-500/150/50            N W ks 8,3 kg 41 Kč 49,61 Kč 120 ks/ 997 kg 50

592800 03 obrubník zahradní – 20 OZ 1000/200/50 W ks 22 kg 80 Kč 96,80 Kč 48 ks/ 1052 kg 50

592800 04 obrubník zahradní – 25 OZ 1000/250/50 W ks 26 kg 90 Kč 108,90 Kč 48 ks/ 1268 kg 50

592800 05 obrubník zahradní – 30 OZ 1000/300/50 W ks 31 kg 95 Kč 114,95 Kč 48 ks/ 1489 kg 50

592800 14 obrubník trávníkový 220/120/50 W ks 3 kg 14 Kč 16,94 Kč 420 ks/ 1196 kg 50

592800 59 obrubník trávníkový barevný 220/120/50/B W ks 3 kg 19 Kč 22,99 Kč 420 ks/ 1196 kg 50

592400 30 obrubník palisádový DUOFIX 94/250/60 W ks 2,5 kg 35 Kč 42,35 Kč 234 ks/ 605 kg 50

592800 15 obrubník palisádový DUOFIX – barva 94/250/60 W ks 2,5 kg 40 Kč 48,40 Kč 234 ks/ 605 kg 50

592400 29 obrubník palisádový RANDFIX 470/250/60 W ks 13,5 kg 99 Kč 119,79 Kč 78 ks/ 1073 kg 50

592800 16 obrubník palisádový RANDFIX – barva 470/250/60 W ks 13,5 kg 120 Kč 145,20 Kč 78 ks/ 1073 kg 50

592179 36 palisáda 40 – MINI 115/115/400 W ks 11 kg 50 Kč 60,50 Kč 96 ks/ 1064 kg 50

592179 38 palisáda 40 – MINI – barevná 115/115/400 W ks 11 kg 65 Kč 78,65 Kč 96 ks/ 1064 kg 50

592800 56 palisáda 40 – MINI 2 – šedá 200/100/400 W ks 19,20 kg 85 Kč 102,85 Kč 54 ks/ 1057 kg 50

skupina 315, 213 a 200 



vymývané a betonové květníky skupina 314  
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592999 29 Betonový květník - malá mísa MM-340/185                  N Zlosyň ks 12 kg pr.34x18,5 cm 330 Kč 399,30 Kč . 50

592999 30 Betonový květník - velká mísa VM-500/250                  N Zlosyň ks 32 kg pr.50x25 cm 479 Kč 579,59 Kč . 50

593002 50 květník obdélníkový vymývaný - Sázava KO-750/310/260 jiný ks 80 kg 75x31 cm 1 090 Kč 1 318,90 Kč 6 ks/ 480 kg 25,50

593002 51 květník šestihranný vymývaný - Sázava Ø 620/260 jiný ks 80 kg Ø 620/260 1 090 Kč 1 318,90 Kč 6 ks/ 480 kg 25,50

593002 52 květník čtverec vymývaný - Sázava 500/500/320 jiný ks 65 kg 500x500 1 090 Kč 1 318,90 Kč 6 ks/ 390 kg 25,50

593002 53 Květník Váza vymývaný - Sázava Ø 500/450 jiný ks 70 kg Ø 500/450 1 090 Kč 1 318,90 Kč 3 ks/ 210 kg 25,50

593002 54 Květník čtverec vysoký vymývaný - Sázava 450/450/740 jiný ks 105 kg 450x450 1 849 Kč 2 237,29 Kč 4 ks/ 440 kg 25,50

593002 55 Květník obdélníkový vymývaný velký - Sázava 900/350/330 jiný ks 110 kg 90x35 cm 1 749 Kč 2 116,29 Kč 6 ks/ 660 kg 25,50

plotové prvky - štípané skupina 317  
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592339 06 tvárnice štípaná jednostranná S1-390/290/190 Davle ks 28 kg 128 Kč 154,88 Kč 40 ks/ 1140 kg 25,50

592339 14 tvárnice štípaná jednostranná barevná S1-390/290/190/B Davle ks 28 kg 140 Kč 169,40 Kč 40 ks/ 1140 kg 25,50

592339 10 tvárnice štípaná jednostranná S1-390/195/190 Davle ks 23 kg 82 Kč 99,22 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 17 tvárnice štípaná jednostranná barevná S1-390/195/190/B Davle ks 23 kg 95 Kč 114,95 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 11 tvárnice štípaná rohová S2R-390/195/190 Davle ks 23 kg 120 Kč 145,20 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 18 tvárnice štípaná rohová barevná S2R-390/195/190 Davle ks 23 kg 130 Kč 157,30 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 08 tvárnice štípaná oboustranná S2-390/195/190 Davle ks 23 kg 102 Kč 123,42 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 15 tvárnice štípaná oboustranná barevná S2-390/195/190/B Davle ks 23 kg 120 Kč 145,20 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 09 tvárnice štípaná 3 strany D-K-D krajová S3K-390/195/190 Davle ks 23 kg 190 Kč 229,90 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 16 tvárnice štípaná 3 strany barevná D-K-D krajová S3K-390/195/190/B Davle ks 23 kg 200 Kč 242,00 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 28 tvárnice štípáná 3 strany sloupek K-D-K S3S-390/195/190 Davle ks 23 kg 168 Kč 203,28 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

592339 29 tvárnice štípaná 3 str. sloupek bar. K-D-K S3S-390/195/190/B Davle ks 23 kg 180 Kč 217,80 Kč 60 ks/ 1400 kg 25,50

zdící prvky - ztracené bednění, cihly a svahové tvárnice
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592900 77 ztracené bednění – 10 500/100/250 W ks 18 kg 57 Kč 68,97 Kč . 50

592900 01 ztracené bednění – 15 500/150/250 W ks 21 kg 61 Kč 73,81 Kč . 50

592900 02 ztracené bednění – 20 500/200/250 W ks 23 kg 64 Kč 77,44 Kč . 50
592900 03 ztracené bednění – 25 500/250/250 W ks 29 kg 68 Kč 82,28 Kč . 50

592900 04 ztracené bednění – 30 500/300/250 W ks 27 kg 75 Kč 90,75 Kč . 50

592900 05 ztracené bednění – 40 500/400/250 W ks 32 kg 85 Kč 102,85 Kč . 50

592900 06 ztracené bednění – 50  500/500/250 W ks 44 kg 137 Kč 165,77 Kč . 50
592391 02 tvárnice svahová S-320/370/180 Zlosyň ks 24 kg 93 Kč 112,53 Kč 36 ks/ 884 kg 50

592391 03 tvárnice svahová barevná S-320/370/180/B Zlosyň ks 24 kg 99 Kč 119,79 Kč 36 ks/ 884 kg 50

592900 24 svahová tvarovka – MINIFLOR 295/260/140 W ks 10 kg 58 Kč 70,18 Kč 72 ks/ 770 kg 50

592900 25 svahová tvarovka – MINIFLOR – barva 295/260/140 W ks 10 kg 74 Kč 89,54 Kč 72 ks/ 770 kg 50

592900 26 svahová tvarovka – RUNDFLOR kruhová Ø 300/200 W ks 12 kg 82 Kč 99,22 Kč       80 ks/ 1001 kg 50

592900 27 svahová tvarovka – RUNDFLOR kruhová – barva Ø 300/200 W ks 12 kg 91 Kč 110,11 Kč       80 ks/ 1001 kg 50

592900 28 svahová tvarovka – JEŠTĚDSKÝ KÁMEN 330/310/190 W ks 16 kg 98 Kč 118,58 Kč       40 ks/ 655 kg 50

592900 29 svahová tvarovka – JEŠTĚDSKÝ KÁMEN – barva 330/310/190 W ks 16 kg 124 Kč 150,04 Kč       40 ks/ 655 kg 50
592900 21 cihla betonová – přírodní šedá 290/140/65 jiný ks 6 kg 19 Kč 22,99 Kč 210 ks/ 1280 kg 50

59512103D cihla betonová plná barevná 290/140/65/B Davle ks 6 kg 29 Kč 35,09 Kč 240 ks/ 1460 kg NA OBJEDNÁVKU

skupina 318 a 214 



plotové stříšky a hlavice (hladké a štípané) skupina 205  
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha stěna cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592401 01 plotová stříška hladká 215 x 390 PS-215/390/55 jiný ks 7,2 kg 150 mm 82 Kč 99,22 Kč 130 ks/ 956 kg 25,50

592401 02 plotová stříška hladká barevná 215 x 390 PSB-215/390/55 jiný ks 7,2 kg 150 mm 92 Kč 111,32 Kč 130 ks/ 956 kg 25,50

592401 03 plotová stříška štípaná 215 x 390 PSS-215/390/55 jiný ks 7,2 kg 150 mm 90 Kč 108,90 Kč 130 ks/ 956 kg 25,50

592401 04 plotová stříška štípaná barevná 215 x 390 PSSB-215/390/55 jiný ks 7,2 kg 150 mm 100 Kč 121,00 Kč 130 ks/ 956 kg 25,50

592399 05 plotová stříška hladká 270 x 390 PS-270/390/55 jiný ks 10 kg 200 mm 84 Kč 101,64 Kč 80 ks/ 820 kg 25,50

592399 06 plotová stříška hladká barevná 270 x 390 PSB-270/390/55 jiný ks 10 kg 200 mm 94 Kč 113,74 Kč 80 ks/ 844 kg 25,50

592401 05D plotová stříška hladká 270 x 500 PS-270/500/55 jiný ks 12,5 kg 200 mm 99 Kč 119,79 Kč 80 ks/ 1000 kg 25,50

592400 02 plotová stříška hladká 270 x 500 PS-270/500/40 rovná Zlosyň ks 12,3 kg 200 mm 95 Kč 114,95 Kč 80 ks/ 984 Kg 25,50

592401 07 plotová stříška štípaná 270 x 390 PSS-270/390/55 jiný ks 10,3 kg 200 mm 94 Kč 113,74 Kč 80 ks/ 844 kg 25,50

592401 08 plotová stříška štípaná barevná 270 x 390 PSSB-270/390/55 jiný ks 10,3 kg 200 mm 104 Kč 125,84 Kč 80 ks/ 844 kg 25,50

592401 09 plotová stříška rovná štípaná 270 x 390 PSRS-270/390/40 rovná jiný ks 9,2 kg 200 mm 96 Kč 116,16 Kč 96 ks/ 903 kg 25,50

592401 10 plotová stříška rovná štíp. barevná 270 x 390 PSRB-270/390/40 rovná jiný ks 9,2 kg 200 mm 106 Kč 128,26 Kč 96 ks/ 903 kg 25,50

592401 11 plotová stříška hladká 350 x 390 PS-350/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 95 Kč 114,95 Kč 60 ks/ 878 kg 25,50

592401 12 plotová stříška hladká barevná 350 x 390 PSB-350/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 108 Kč 130,68 Kč 60 ks/ 878 kg 25,50

592402 31 plotová stříška štípaná 300 x 400 PSS-300/400/55 jiný ks 11 kg 250 mm 95 Kč 114,95 Kč 80 ks/ 880 kg 25,50

592401 13 plotová stříška štípaná 350 x 390 PSS-350/390/70 jiný ks 15 kg 300 mm 108 Kč 130,68 Kč 60 ks/ 920 kg 25,50

592401 14 plotová stříška štípaná barevná 350 x 390 PSSB-350/390/70 jiný ks 15 kg 300 mm 121 Kč 146,41 Kč 60 ks/ 920 kg 25,50

592402 37 plotová stříška rovná štípaná 370 x 390 PSRS-370/390/50 rovná jiný ks 16 kg 300 mm 115 Kč 139,15 Kč 72 ks/ 1152 kg 25,50

592402 68 plotová stříška rovná štípaná 400 x 400 PSRS-400/400/55 rovná jiný ks 18 kg 350 mm 125 Kč 151,25 Kč 72 ks/ 1296 kg 25,50

592401 21 plotová stříška štípaná 410 x 390 PSS-410/390/70 jiný ks 19 kg 350 mm 117 Kč 141,57 Kč 57 ks/ 1083 kg 25,50

592401 19 plotová stříška štípaná barevná 410 x 390 PSSB-410/390/70 jiný ks 19 kg 350 mm 135 Kč 163,35 Kč 57 ks/ 1083 kg 25,50

592401 15 plotová stříška štípaná 480 x 390 PSS-480/390/75 jiný ks 22 kg 400 mm 123 Kč 148,83 Kč 57 ks/ 1274 kg 25,50

592401 16 plotová stříška štípaná barevná 480 x 390 PSSB-480/390/75 jiný ks 22 kg 400 mm 138 Kč 166,98 Kč 57 ks/ 1274 kg 25,50

592402 11 plotová hlavice hladká 300 x 500 PH-300/500/55 jiný ks 13,4 kg 200 mm 111 Kč 134,31 Kč 80 ks/ 1072 kg 25,50

592402 12 plotová hlavice hladká barevná 300 x 500 PH-300/500/55 jiný ks 13,4 kg 200 mm 125 Kč 151,25 Kč 80 ks/ 1072 kg 25,50

592402 14 plotová hlavice štípaná 300 x 500 PH-300/500/55 jiný ks 13,4 kg 200 mm 124 Kč 150,04 Kč 80 ks/ 1072 kg 25,50

592402 15 plotová hlavice štípaná barevná 300 x 500 PHB-300/500/55 jiný ks 13,4 kg 200 mm 138 Kč 166,98 Kč 80 ks/ 1072 kg 25,50

592402 03 plotová hlavice hladká 390 x 390 PH-390/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 113 Kč 136,73 Kč 60 ks/ 878 kg 25,50

592402 04 plotová hlavice hladká barevná 390 x 390 PHB-390/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 128 Kč 154,88 Kč 60 ks/ 878 kg 25,50

592402 05 plotová hlavice štípaná 390 x 390 PHS-390/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 126 Kč 152,46 Kč 60 ks/ 878 kg 25,50

592402 06 plotová hlavice štípaná barevná 390 x 390 PHSB-390/390/70 jiný ks 14,3 kg 300 mm 141 Kč 170,61 Kč 60 ks/ 878 kg 25,50

592402 07 plotová hlavice hladká 490 x 490 PH-490/490/85 jiný ks 28 kg 400 mm 135 Kč 163,35 Kč 40 ks/ 1140 kg 25,50

592402 08 plotová hlavice hladká barevná 490 x 490 PHB-490/490/85 jiný ks 28 kg 400 mm 155 Kč 187,55 Kč 40 ks/ 1140 kg 25,50

592402 09 plotová hlavice štípaná 490 x 490 PHS-490/490/85 jiný ks 28 kg 400 mm 148 Kč 179,08 Kč 40 ks/ 1140 kg 25,50

592402 10 plotová hlavice štípaná barevná 490 x 490 PHSB-490/490/85 jiný ks 28 kg 400 mm 168 Kč 203,28 Kč 40 ks/ 1140 kg 25,50

592402 16 plotová hlavice štípaná 600 x 600 PHS-600/600/80 jiný ks 28 kg 500 mm 599 Kč 724,79 Kč

592402 38 Komínová hlavice - průduch 210 nebo 250 mm KH-540/540/55 jiný ks 21 kg 500 mm 599 Kč 724,79 Kč Novinka

Novinka



betonový plotový systém
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592467 01 Plotová deska jednostr. rovná šedá 2000/500/40-50 jiný ks 90 kg 459 Kč 555,39 Kč 22 ks 50

592467 02 Plotová deska jednostr. oblouk šedá 2000/500/40-50 jiný ks 100 kg 549 Kč 664,29 Kč 20 ks 50

592467 08 Plotový sloupek - průběžný 2500/130/130 jiný ks 78 kg 585 Kč 707,85 Kč 25 ks 50

592467 09 Plotový sloupek - koncový 2500/130/130 jiný ks 85 kg 595 Kč 719,95 Kč 25 ks 50

zahradní nábytek vymývaný – SÁZAVA skupina 200  
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha rozměr cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592400 23 lavička s opěradlem – včetně výdřevy 1500/570/770 jiný ks 80 kg 3 999 Kč 4 838,79 Kč . 50

592400 24 lavička bez opěradla – včetně výdřevy 1500/400/440 jiný ks 50 kg 2 999 Kč 3 628,79 Kč . 50

592400 25 zahradní židle – včetně výdřevy 500/570/770 jiný ks 50 kg 2 749 Kč 3 326,29 Kč . 50

592400 26 zahradní stůl – včetně výdřevy 1500/800/760 jiný ks 130 kg 5 499 Kč 6 653,79 Kč . 50

592500 05 lavička s opěradlem – samostatná noha jiný ks 39 kg 890 Kč 1 076,90 Kč . 50

592500 06 lavička bez opěradla – samostatná noha jiný ks 25 kg 790 Kč 955,90 Kč . 50

592500 07 zahradní židle – samostatná noha jiný ks 39 kg 890 Kč 1 076,90 Kč . 50

592500 08 zahradní stůl – samostatná noha jiný ks 58 kg 1 349 Kč 1 632,29 Kč . 50

592399 34 lavice betonová zápustná – noha levá/pravá jiný ks 60 kg 699 Kč 845,79 Kč 4 ks/ 240 kg 50

592400 27 odpadkový koš s plechovou vložkou 450/450/740 jiný ks 110 kg 2 899 Kč 3 507,79 Kč 4 ks/ 440 kg 50

592500 12 náhradní plechová vložka - zinkovaná 340/340/670 jiný ks 5 kg 990 Kč 1 197,90 Kč . 50

sypké materiály
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

592239 94 zásypový písek bílý praný PR 30/31 25 kg pytel Provodín ks 25 kg 165 Kč 199,65 Kč 40 ks/ 1023 kg 50

592239 95 zásypový písek antracit 0-2mm 25 kg pytel W ks 25 kg 258 Kč 312,18 Kč . 50

592239 92 balený cement – 32,5 R 25 kg pytel Cemex ks 25 kg 103 Kč 124,63 Kč 56 ks/ 1420 kg 50

592239 93 balený cement – 42,5 R 25 kg pytel Cemex ks 25 kg 123 Kč 148,83 Kč 56 ks/ 1420 kg 50

592239 99 betonová směs B20,  Beton třídy C 16/20 25 kg pytel jiný ks 25 kg 109 Kč 131,89 Kč 54 ks/ 1370 kg 50

ERGELIT Ergelit SBM 25 kg pytel                        N jiný ks 25 kg 953 Kč 1 153,13 Kč . 10

592240 01 dekorační štěrk - barva RŮŽOVÁ malá  zrnitost 4/8mm              N DC ks 25 kg 120 Kč 145,20 Kč . 10,30,50

592240 02 dekorační štěrk - barva RŮŽOVÁ velká  zrnitost 8/16mm            N DC ks 25 kg 125 Kč 151,25 Kč . 10,30,50
592240 04 dekorační štěrk - barva ZELENÁ  zrnitost 6/9mm              N DC ks 25 kg 230 Kč 278,30 Kč . 10,30,50
592240 03 dekorační štěrk - barva ORANŽOVÁ  zrnitost 6/9mm              N DC ks 25 kg 200 Kč 242,00 Kč . 10,30,50
592240 05 dekorační štěrk - barva BÍLÁ  zrnitost 8/16mm            N DC ks 25 kg 230 Kč 278,30 Kč . 10,30,50

kovové materiály
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. rozměr výška cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

892001 poklop šachtový 50 černý 50x50 jiný ks 500/500 1 082 Kč 1 309,22 Kč . 50
892002 poklop šachtový 60 černý 60x60 jiný ks 600/600 1 369 Kč 1 656,49 Kč . 50
892003 poklop šachtový 70 černý 70x70 jiný ks 700/700 1 623 Kč 1 963,83 Kč . 50
892004 poklop šachtový 80 černý 80x80 jiný ks 800/800 1 956 Kč 2 366,76 Kč . 50

5011301 roxor 6 jiný bm Ø60mm 50

5011302 roxor 8 jiný bm Ø80mm 50
5011303 roxor 10 jiný bm Ø100mm 50
592239 11 koš pozinkovaný vysoký A4 DIN 4052-A4-600 jiný ks 8,5 kg 600 mm 709 Kč 857,89 Kč 60 ks/ 1400 kg 10,30,50
592239 12 koš pozinkovaný nízký B1 DIN 4052-B1-250 jiný ks 6 kg 250 mm 484 Kč 585,64 Kč 36 ks/ 884 kg 10,30,50

skupina 

CENA DLE AKTUÁLNÍCH CEN DODAVATELE

CENA DLE AKTUÁLNÍCH CEN DODAVATELE

CENA DLE AKTUÁLNÍCH CEN DODAVATELE



Doplňky
číslo výrobku název kód výrobku výroba m.j. váha výška cena bez DPH cena s DPH paleta dostupnost

892701 Studnařská pěna 500ml - trubičková Den Braven ks 500 ml 179 Kč 216,59 Kč

592500 28 Impregnace a ochr. Nátěr zdiva Profi 1l Den Braven ks 1l 233 Kč 281,93 Kč . 50
592500 29 Odstraňovač cementových skvrn 1l Den Braven ks 1l 123 Kč 148,83 Kč . 50
592500 27 Impregnace na zámk. Dlažbu a beton 1l Den Braven ks 1l 129 Kč 156,09 Kč . 50
592500 26 náhradní PU trubička Den Braven ks 7 Kč 8,47 Kč . 10,50
BRUNEN Montážní pěna KASI KASI ks 750 ml 225 Kč 272,25 Kč . 10,30,50
592500 34 Zimní přísada pro betonáže za nízkých teplot 1l Den Braven ks 1l 65 Kč 78,65 Kč 50
582500 35 urychlovač a plastifikátor stavebních hmot 1l Den Braven ks 1l 85 Kč 102,85 Kč 50
STUPAČKA Ž stupadlo žebříkové, krátké - ocel / plast KASI - žebříkové KASI ks 0,46 kg 116 Kč 140,36 Kč . 10,30,50
ST-1000 šachtové těsnění ELASTOMER DN 1000/120 ELASTOMER1 jiný ks 165 Kč 199,65 Kč . 10,30,50
ST-800 šachtové těsnění ELASTOMER DN   800/120 ELASTOMER2 jiný ks 156 Kč 188,76 Kč . 10,30,50
592239 28 kleště pro ukládání skruží síly stěny 90 mm svěrky na skruže 1,5t jiný ks . .
592239 29 kleště pro ukládání skruží síly stěny 120 mm svěrky na skruže 2,5t jiný ks . .
592239 23 přípravek pro uchycení bočních úchytů / 1 ks KASI jednotlivé háky jiný ks 1 813 Kč 2 193,73 Kč . 30
592400 52 řezný kotouč na kov RKS 115/1mm 115mm den Braven ks 35 Kč 42,35 Kč . 50
592400 47 diamantový kotouč HDS 115 115mm Den Braven ks 75 Kč 90,75 Kč . 50
592400 48 diamantový kotouč HDS 125 125mm Den Braven ks 110 Kč 133,10 Kč . 50
592400 51 diamantový kotouč HDS 150 150mm Den Braven ks 150 Kč 181,50 Kč . 50

Doprava a služby spojené s manipulací cena bez DPH  21% DPH

doprava vozidlem 9,5t.                      (obousměrně) 45 Kč/km 54,45 Kč záloha Amortizace

doprava dodávkou max. 900 kg         (obousměrně) 19 Kč/km 22,99 Kč 350 Kč 70 Kč

doprava kamionem DC - výjezd z DC Zdětín (obousměrné) 35 Kč/km 42,35 Kč 350 Kč 60 Kč

poplatek za mýtné 350 Kč 70 Kč

skládání s HR                              (hydraulická ruka) 200 Kč/1 paleta 242 Kč 500 Kč 70 Kč

jednorázový poplatek za přípravu rozbalené palety 250 Kč 302,50 Kč 350 Kč 60 Kč

380 Kč 60 Kč

*poplatek za vrácené zboží - pouze originál balení !

Sloupec dostupnost uvádí provoz, kde se produkt rovněž prodává: 10 - Hostivař, 25 - Davle, 30 - Zdětín, 50 Zlosyň

Produkty obchodního partnera Semmelrock S&D, které nejsou uvedeny v tomto aktuálním ceníku, naleznete v tištěné podobě ceníku Semmelrock

NA OBJEDNÁVKU
NA OBJEDNÁVKU

INFORMACE

Zboží dodáváme na dřevěných paletách/roštech 120/80 standard, 120/80 EUR, 120/100, 120/90 (rošt), 105/105 (cihly)

Rozměr je vždy specifikován v dodacím listě nebo vydané fakturě.

V případě vrácení čistých a nepoškozených palet/roštů kupujícím prodávajícímu ve lhůtě 80ti dnů od expedice, bude účtována amortizace palet viz výše!!!

Po uplynutí uvedené lhůty není prodávající povinen palety zpět odkoupit, nebo může být účtována vyšší amortizace!

veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

Paletové hospodářství aktuálně

paleta 105/105

paleta 120/100

paleta 120/80 EUR CS

Cena dopravy kamion DC platí v případě plného vytížení.

paleta 120/80 EUR

vhodná pro přímý styk s pitnou vodou

* - 30% z původní ceny zboží

dle skutečnosti

TYP

paleta-rošt 120/90

paleta 120/80 standard


